

## Edirnespor'a destek olacak festival



Bir süredir ekonomik olarak zor günler geçiren Edirnespor yararına yöresel ürünler festivali düzenlenecek. 24 Ocak-6 Şubat 2025 tarihleri arasında Bostanpazarı'nda yapılacak festivalde Gaziantep ve Hatay yöresel ürünleri satışa sunulacak.



s.6'da

İpsala ilçesinin AK partili Belediye Başkanı Mehmet Kerman, ilçede muz yetiştirmek için kolları sıvadı. Antalya'da muz serasını ziyaret eden Kerman, "En kısa zamanda sıcak suyumuzu yeryüzüne çıkararak, İpsala'da kendi seralarımızda muz üretmeye başlayacağız" dedi.

## Başkan Kerman iddialı



# İpsala'da muz yetiştirecek!



s.2'de

**YAŞAR KUYUMCULUK**

Bugünkü Altın Piyasası

	ALIŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2827	3097
Ata Lira	20280	21430
Çeyrek Lira Yeni	4975	5290
Çeyrek Lira Eski	4945	5255

Tel: 0284 213 00 53  
Gsm: 0545 669 48 92  
Saraçlar Cad. No:70  
(PTT Karşısı) - EDİRNE

# Yenigün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

1997

# ONUR

YEMEK

Tel.: (0284) 336 14 14

**GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE**

24 OCAK 2025 CUMA

Yıl:20

Sayı: 5901

Tel: 213 51 82

Fax: 214 33 31

Fiyatı:4 TL.

[www.edirneyenigun.com](http://www.edirneyenigun.com)

Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve bir süre önce tahliye edilen otoparklar dün sabahtan itibaren ücretsiz olarak vatandaşın kullanımına açıldı. Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve polis ile tahliye edilen bazı otoparklar vatandaşın kullanımına açıldı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada otoparkların belediye tarafından işletileceğini belirterek, gerekli sürecin tamamlanana kadar ücretsiz olarak vatandaşların kullanımına açacaklarını belirtmişti.

## Tarife Şubat'ta belirlenecek

# Otoparklar halkın



s.2'de

**Mumcu'yu anıyoruz**

Ankara'daki evinin önünde 24 Ocak 1993'te aracı konulan bombanın patlaması sonucu yaşamını yitiren gazeteci/yazar Uğur Mumcu'nun katledilişinin 32'nci yılı dolayısıyla Edirne Gazeteciler Derneği (EGD) ve Güneydoğu Avrupa Gazeteciler Derneği (AGD) tarafından yapılan ortak açıklamada, Mumcu'nun yazdıkları ve meslek ilkeleriyle hiçbir zaman unutulmayacağı ifade edildi.

**Ümit Özdağ'a destek mitingi yapılacak**

Zafer Partisi Keşan İlçe Başkanı Av. Türkay Gümölcüneli, Genel Başkanları Ümit Özdağ'ın tutuklanmasına tepki gösterdi. Gümölcüneli, herkesi 26 Ocak 2025 Pazar günü İzmir'de yapılacak Özdağ'a destek mitingine davet etti. Gümölcüneli, "Bilinmelidir ki; baskı, yıldırma ve susturma çabaları Genel Başkanımız dahil hiçbir Zafer Partiliyi yıldırıp, yolundan döndürmeyecektir. Parti olarak siyasi çalışmalarımıza bugünden sonra daha da özverili, daha da güçlü şekilde devam edeceğiz" dedi.

## Ayçiçeğini kurtaran uygulama

Ayçiçeğinde tarife kontenjanı uygulaması çiftçinin ürününe değer kattı. Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbiç, "Tarife kontenjanı uygulanması, ayçiçeği üretiminin devamlılığını, üreticimizin para kazanmasını, ürünün sürekli ekilebilmesini ve ayçiçeği fiyatlarının yükselmesini sağladı" dedi.



s.3'te



# İpsala'da muz yetiştirecek!



da muz üreteceklerini açıkladı. Geçtiğimiz günlerde Antalya'ya giderek muz serası ve bölgedeki tarımsal gelişmeleri yerinde inceleyen Kerman, İpsala'da serada muz üreteceklerinin müjdesini verdi. Başkan Kerman, sosyal medyadan yaptığı paylaşımında, "İpsala'mız için hayallerimizi gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Antalya'da gerçekleştirdiğimiz muz

İpsala ilçesinin AK partili Belediye Başkanı Mehmet Kerman, ilçede muz yetiştirmek için kolları sıvadı. Antalya'da muz serasını ziyaret eden Kerman, "En kısa zamanda sıcak suyumuzu yeryüzüne çıkararak, İpsala'da kendi seralarımızda muz üretmeye başlayacağız" dedi.

Edirne'nin İpsala ilçesinin AK Partili Belediye Başkanı Mehmet Kerman, ilçede sera-



serası ziyaretiyle, bölgedeki tarımsal gelişmeleri yerinde inceledik. En kısa zamanda, sıcak suyumuzu yeryüzüne çıkararak, İpsala'da kendi seralarımızda muz üretmeye başlayacağız. İpsala'nın tarımda sürdürülebilir ve yenilikçi adımlarla gelişmesi için çalışmalarımız hız kesmeden devam ediyor" ifadelerini kullandı.

Haber Seyide Esen



# Uyuşturucuyu vücuduna sarmış!



Kapıkule Sınır Kapısı'nda vücuduna sardığı uyuşturucuyla yakalanan şüpheli ve tır şoförü tutuklandı.

Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri sınır kapısından yurda giriş yapan F.T'nin kullandığı tır durdurdu.

Tırda narkotik dedektör köpeğiyle yapılan aramada 300 gram sentetik uyuşturucu ele geçirildi.

Araçta yolcu olarak bulunan M.K'nin üzerinde ise vücuduna sardığı paketlenmiş halde 3 kilo 150 gram kokain tespit edildi.

Gözaltına alınan F.T. ve M.K, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. (aa)

## ZAYI

2020 Yılında Şenol Matbaası'na bastırduğum Seri: A 000001-000500 No'ları arası 5 cilt Günlük Müşteri Listemi ve 2019 yılında bastırduğum Seri: A 057601-058600 No'ları arası 20 cilt Faturamı kaybettim. Hükümsüzdür. Tasfiye Halinde UZER MOTORLU ARAÇLAR Mak. Yedek Par. ve Tur. San. ve Tic. Ltd. Şti.



# Otoparklar ücretsiz

Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve bir süre önce tahliye edilen otoparklar dün sabahtan itibaren ücretsiz olarak vatandaşın kullanımına açıldı.

Edirne'de uzun süredir işgal altında olan ve polis ile tahliye edilen bazı otoparklar vatandaşın kullanımına açıldı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada otoparkların belediye tarafından işletileceğini belirterek, gerekli sürecin tamamlanana kadar ücretsiz olarak vatandaşların kullanımına açacaklarını belirtmişti.

Başkan Akın, geçtiğimiz günlerde yapılan belediye meclisi toplantısında, "Otoparklar artık Edirne Belediyesi tarafından işletilecek. Bununla ilgili Bütçe İçi Edirne Belediyesi Otopark İktisadi İşletmesinin kurulması gerekiyordu. Şimdi meclis kararımızı alıyoruz. Bir sonraki gündem maddelerimizde de tarifemizi belirleyeceğiz. Şubat ayına kadar devam edecek bir sürecimiz var. Gerekli altyapıyı oluşturana kadar otoparklarımızı ücretsiz olarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız" şeklinde konuşmuştu. **Haber Selman Eski**

## Ezan Vakitleri

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:56	08:26	13:31	16:02	18:26	19:50

## Yenigün OFSET

edirneyenigun@hotmail.com  
edirneyenigun@gmail.com

GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarik ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 24 OCAK 2025 Sayı:5901

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanlar No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -

Resmi İlanlar Süitun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

TRAKYA ECZANESİ

SARICAPAŞA MAH. KADIRHANE CAD.NO:15 ÖZEL TRAKYA HAST. ACIL KARŞISI EDİRNE 02842121328

GÜLDEN ECZANESİ

I.MURAT MAH. GÜNGÖR MAZLUM CAD.ZÜBEYDE HANIM SITESİ A.BLOK NO:11 (AĞIZ VE DIŞ HASTANESİ YANI) 02842352800

SERAY ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. BAHRİYE ÜÇÖK CAD. NO:53/A İÇ KAPI NO:62 02849991990



# Ayçiçeğini kurtaran uygulama



Ayçiçeğinde tarife kontenjanı uygulaması çiftçinin ürününe değer kattı. Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbıç, "Tarife kontenjanı uygulanması, ayçiçeği üretiminin devamlılığını, üreticimizin para kazanmasını, ürünün sürekli ekilebilmesini ve ayçiçeği fiyatlarının yükselmesini sağladı" dedi.

ğerlendirdiğini söyledi.

Kırbıç, tarife kontenjanı uygulamasının yerli üretimi teşvik ettiğini belirtti.

Uygulamanın Türk çiftçisinin ürününü koruması açısından faydalı olduğunu anlatan Kırbıç, "Tarife kontenjanına göre sanayici ve tüccarımız ülke içerisindeki yerli üretimden aldığı ürün miktar karşılığında

car piyasada alıcı oluyor." dedi.

Kırbıç, tarife kontenjanı uygulamasının en son 2011 yılında uygulandığını anımsattı.

## UYGULAMA AYÇİÇEĞİ FİYATLARINI ARTTIRDI

Geçen yıl ayçiçeği hasadının başlamasıyla ton başına 13 bin 500 liradan başlayan fiyatların verildiğini belirten Kırbıç, uygulamayla fiyatların 20 bin liraya kadar yükseldiğini dile getirdi.

Uygulamanın ayçiçeğinde üretim sürekliliği ve uygun fiyat oluşması açısından yararlı olduğunu aktaran Kırbıç, şunları kaydetti:

"Tarife kontenjanı uygulaması yürürlüğe girmeden önce Adana bölgesinde hasadın başlamasıyla ayçiçeğinde ton başına 13 bin 500 lira ve 15 bin 300 lira arasında fiyat oluştu. Üreticiyi memnun etmedi bu rakam. Tarife kontenjanına geçilmesiyle Trakya Birlik olarak biz 44 yağ oranlı ayçiçeği için ton başına 20 bin lira açıklama yaptık. Geçtiğimiz günlerde de 1500 lira fark vererek fiyatın 21 bin 500 liraya taşınmasını sağladık. Tarife kontenjanı uygulanması, ayçiçeği üretiminin devamlılığını, üreticimizin para kazanmasını, ürünün sürekli ekilebilmesini ve ayçiçeği fiyatlarının yükselmesini sağladı. Bu uygulamayı hayata geçiren bakanlarımıza ve Cumhurbaşkanımıza teşekkür ediyorum. İnşallah bu uygulama önümüzdeki yıllarda da devam eder." (aa)



Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak Kırbıç, 2024 üretim sezonunda yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında tarife kontenjanı açılmasının ürünü de-

devletimizin belirlediği bir oranda yurt dışından vergisiz ya da düşük düzeyde bir vergi oranıyla ayçiçeği ya da ham yağ getirme hakkı elde ediyor. Böyle olunca sanayici ve tüc-

# TGD Uğur Mumcu'yu andı



Trakya Gazeteciler Derneği Başkanı Orhan Doğan, gazeteci-yazar Uğur Mumcu'nun ölüm yıldönümü nedeniyle yayınladığı mesajında "Karanlık ellerin 32 yıl önce katlettiği Uğur Mumcu'yu saygıyla anıyoruz" dedi.

Doğan, Mesajında, Uğur Mumcu'nun ileri görüşlülüğü ile bugünleri o zamanlardan görek yaşanabilecek tehlikelere karşı uyardığını ancak karanlık eller tarafından haince katledildiğini kaydetti. Trakya Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu adına açıklama yapan Başkan Orhan Doğan, açıklamasında şunları

kaydetti:

"Türk Uluğu 24 Ocak 1993 günü, yiğit, Atatürkçü, halkçı, laik, tam bağımsız Türkiye sevdalısı, yurtsever bir evladını bombalı bir saldırı sonucu kaybetmişti. Yurtsever, cesur gazeteci-yazar Uğur Mumcu'yu vefatının 32. yılında rahmetle anıyor, onu katleden karanlık zihniyeti bir kez daha nefretle lanetliyoruz. Yaşamı boyunca demokrasinin yılmaz savunucusu olan Mumcu, Atatürkçüydü, Cumhuriyetçiydi, karanlık güçlerin üstüne gözünü kırpmadan gidiyordu. O, bu günümüzü onlarca yıl önce görüp

ülkeminin üzerine oynanan oyunları ve yaşanabilecek tehlikeleri işaret ederek bizleri uyarıyordu.

Bugün ise bizlere düşen görev ulusal birliğimize, laik, demokratik, çağdaş değerlerimize, Cumhuriyetimize, Atatürk ilke ve devrimlerine her zamankinden daha fazla sahip çıkmaktır. 'Cesur bir kez, korkak bin kez ölür' anlayışı ile atalarımızın kanları ile kurulmuş Cumhuriyetimizin değerlerine sahip çıkmak, korumak ve kollamak görevi bizlere düşüyor. Ülkemizin bölünmez bütünlüğü, Atatürk ilke ve devrimleri, Cumhuriyetimizin bağımsızlığı, Türk milletinin onurlu yaşama mücadelesi için demokrasi şehidi olan ve daima içimizde yaşayacak olan Uğur Mumcu'yu ve diğer tüm demokrasi şehitlerimizi de sevgi, saygı ve rahmetle anıyor, evrensel hukuk kurallarının geçerli olduğu, düşünce ve ifade özgürlüğünün serbest olduğu, kimsenin düşüncesinden dolayı tutuklanmadığı ya da öldürülmediği aydınlık yılların diliyoruz." Haber Merkezi



# Evde ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Edirne'nin Havsa ilçesinde evinde 3 ruhsatsız tabanca, 4 şarjör ve fişekler ele geçirilen şüpheli gözaltına alındı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, jandarma ekipleri suçun engellenmesine yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekipleri bir şüphelinin evine operasyon düzenledi.

Evde yapılan aramada 3 ruhsatsız tabanca, 4 şarjör ve 271 fişek ele geçirildi.

Şüpheli gözaltına alındı. (aa)

# ARAMIZDAN AYRILANLAR

## FERHAT YAZ vefat etti.

Edirne İmam Hatip eski müdürlerinden Nebiye Yaz'ın eşi, Büşra ve Esad Yaz'ın babaları, nuran, Zeki ve Murat Yaz'ın abileri, emekli öğretmen 70 yaşındaki Ferhat Yaz vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

## BEDRİYE MERİÇ vefat etti.

Merhum Süleyman Meriç'in eşi, Şerif ve Şeref Meriç'in anneleri, Güner Yalçın, merhume Ayşe Salman'ın anneleri, 90 yaşındaki Bedriye Meriç vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Alalacamescit Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defnedildi.

## İLHAMİ ATAK vefat etti.

Oğuzalp Atak ve Fevziye Atak'ın oğulları, Orhan ve Gönül Bozdoğan'ın damatları, Ayşe Meltem Atak'ın babaları, Serkan Tuncay ve Neslihan Dünder'in kayınpederleri, Ali Rıza Atak, Jale Zongür, İsmet Atak ve Tülin Paç'ın kardeşleri, 68 yaşındaki İlhami Atak vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Lala Şahin Paşa Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

## SAFFET KIYMET DÜNYA vefat etti.

Karaağaç sakinlerinden merhum Hasan Dünya'nın eşi, Nazan Yoğunalı ve Şadan Meytiogulları'nın annesi, merhum Candan Yoğunalı'nın kayınpidesi, Can Yoğunalı'nın annesi, 88 yaşındaki Saffet Kıymet Dünya vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü Mevlana Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

## SÜLEYMAN SAĞAROĞLU vefat etti.

İstasyon Mahallesi sakinlerinden Emine Sağaroğlu'nun eşi, Cemile ve Emine Kurtuluş'un babaları, Ali Osman, Gülüsum, Hafize ve Seyit'in dedeleri, 98 yaşındaki Süleyman Sağaroğlu vefat etti.

Cenazesi Perşembe günü İstasyon Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,  
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.



Kissadan Hisse

Ağlatan Hocanız Duahan  
Nuri BÖCEKBAKAN

## İsra ve Mirac'a Giden Yol; Mescid-i Aksa

Kıymetli Okurlarım! En kalbi duygularıyla Muhabbetle saygı ile özlemle sizleri selamlıyorum. Cumanız Mübarek olsun. 26 Ocak 2025 Pazar günü akşamı (Pazarı pazartesiyeye bağlayan gece) Mirac Kandili . Mirac gecemiz Mübarek ol-sun.

"Kendisine âyetlerimizden bir kısmını gösterelim diye kulumu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Harâm'dan çevresini bereketlendirdiğimiz Mescid-i Aksâ'ya götür-en Allah'ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz O, hakkıyla iştendir, hakkıyla görendir." [Kuran, İsra, 1]

İsra ve Mi'rac mucizesi Hicretten on sekiz ay önce Mekke'de, Receb ayının 27. gecesi meydana gelmiştir.

Son Peygamber Hz Muhammed (sav) Efendimiz ve ashâbı o ana kadar müşriklerden çok işkenceler görmüş, Taif'e yaptığı seferde gördüğü kötü tavır ve eziyetler Onu iyice üzmüştü.

Bir gün Utbe, Şeybe, Ebû Süf-yân, Nadr b. Hâris, Ebu'l-Buhterî, Velid b. Mugîre, Ebû Cehil, Ümeyye b. Halef ve Kureyş'in diğer ileri gelenleri Mekke'ye hâkim bir noktada toplandılar. Aralarında, Hz. Muhammed'le konuşmayı, onu sıkıştırarak davasından vazgeçirmeyi tasarladılar. Ona, kavminin kendisiyle konuşmak için toplandığını, onu beklediklerini haber verdiler. Onların doğru yola erişmelerini çok arzulayan Hz. Muhammed (sav), hemen geldi ve yanlarına oturdu. Kureyşliler, "Biz Araplar arasında, senin kavmine yaptığını kimse yapmamıştır. Sen babalarımızı kötiledin, dinimizi ayıpladın, akıllarımızı küçümsedin, heykellerini yaptığımız tanrılarımıza hakaret ettin ve toplumu böldün, olabilecek en kötü şeyleri yaptın! Şayet bunu mal elde etmek için yapıyor-san sana malımızdan verelim en zenginimiz ol; şeref istiyorsan seni başımıza geçirelim; iktidar istiyorsan seni melik yapalım; eğer sana cin musallat olduysa seni tedavi etmek için mülkümüzü harcayalım veya seni mazur görelim." diyerek birtakım öneriler getirdiler.

Heykelperest Mekkeliler:

"Allah'tan seni tasdik eden bir melek göndermesini iste ya da sana altın ve gümüşten hazineler, saraylar ve köşkler versin ve seni zengin yapsın. Oysa sen çarşılarda dolaşıyorsun, geçimini sağlamaya çalışıyorsun!" diyerek "Dediler ki, 'Yerden bize bir pınar fışkırtmadıkça yahut senin hurmalardan, üzümlerden oluşan bir bahçen olup aralarından şarıl şarıl ırmaklar

akıtmadıkça yahut iddia ettiğin gibi gökyüzünü üzerimize parça parça düşürmedikçe yahut Allah'ı ve melekleri karşımıza getirmediğimiz yahut altından bir evin olmadıkça ya da göğe çıkmadıkça sana asla inanmayacağız. Bize gökten okuyacağımız bir kitap indirmedikçe göğe çıktığına da inanacak değiliz.' dediler ve Allah Rasulüne buyurdu ki: Onlara de ki, 'Rabbimi tenzih ederim. Ben ancak rasûl/elçi olarak gönderilen bir beşerim.'" [Kuran, İsrâ, 90-93]

Müşriklerin iç daraltan bu konuşmalarının ardından Hz. Peygamber, Rabbi tarafından âyetlerinin bir kısmını kendisine göstermek ve böylece daha metin olmasını sağlamak için, mucizevî bir yolculuğa çıkarıldı. Peygamberimiz Mekke'de, evinde iken veya Kâbe'de Hicr denilen yerde bulunduğu sırada Cebrâil aleyhi'sselâm bazı meleklerle birlikte gelerek Peygamberimizin göğsünü açmışlar, kalbini zembere ile yıkadıktan sonra hikmet ve iman nuru doldurmuşlardır. Peygamberimizin Mi'rac'tan önce göğsünün açılması, o muazzam olaya bir hazırlık, göreceği olaylar karşısında rahat olması ve kendini kaybetmemesi içindir. Cebrâil aleyhi'sselâm Peygamber Efendimize Burak adı verilen bir binek getirdi. Burak, adımını gözünün gördüğü son noktaya basmaktaydı. (Müslim, İmân, 259.) O'nu Burak'a bindirdi ve birlikte Kudüs'teki Mescid-i Aksa'ya gittiler. Peygamberimiz burada tüm peygamberlere imam olarak namaz kıldırdı. (İbn Hişâm, Sîret, II, 244). Beytül-Makdis'e kadar olan ve Kur'an'da gece yürüyüşü anlamına gelen "İsrâ" kelimesiyle karşılanan yolculuk, semaya yükselişle yani "Mi'rac" ile devam etti.

"Gökler kapı kapı açılacaktır." âyetinde anlatıldığı gibi göğün kapısı açıldı ve peygamberimiz birinci semâyâ varmış oldu. Sadece zaman ve mekânla iliştiirdiği takdirde anlama imkânı bulunan bir insanlara, bunu anlatmanın bir aracı olarak yani idraki kolaylaştırmak için söz konusu figürlere başvurulmuştur.

Nitekim Ebû Zer, Resûlullah'a, "Rabbini gördün mü?" diye sormuş, Hz. Peygamber de, "O bir nur, O'nu nasıl göreyim!" buyurmuştur. (Müslim, İmân, 291) Huzura çıkan Elçisi'nin Rabbini görünce görmediği merak edilmeye ve tartışılmaya başlanınca, Hz. Âişe, "Her kim Muhammed Rabbini gördü derse yalan söylemiştir. Zira

Allah, 'Bu gözler O'nu göremez...' (En'âm, 6/103) buyurmaktadır. (Buhârî, Tevhîd, 4) Zira bu gözlerin görebileceği alan bir mekân ile sınırlıdır. Bu sebeple;

"Oysa o gün bir kısım yüzler rablerine bakarak mutlulukla parıldayacak" âyeti ile anlatılan hadise, Allah'ın salih kullarına bahşedeceği fakat tarifini dünyada yapamayacağımız bir müjdedir. Allah Rasûlü, zaman ve mekândan münezeh olan Rabbi ile buluşmayı insanın idrakine sunarken de şüphesiz kullandığımız lisanın müsaade ettiği imkânları kullanmıştır.

Allah'ın kitabında anlattığı peygamberleri Efendimiz (sav) Mi'rac'ta görmüş ve

"De ki: "Ben, peygamberler arasında benzeri gelip geçmemiş (türemiş) biri değilim." [Kuran, Ahkaf, 9] buyrulurken, "kendisine itaat edilmesi farz olan" peygamberlerden biri olduğu zikredilmiştir.

Son Elçi Hz. Muhammed'e iman edenler söz konusu nübüvvet geleneğinin bir halkası olarak gelen hiçbir peygamberi ayırt etmemiş, birini diğerinden ayrı tutmamış, hepsine iman etmişlerdir. Âyet-i kerimede bu durum Miraç Gecesi Efendimiz'e indirilen vahiyde şöyle ifade edilmiştir: "Peygamber, Rabbinden kendisine indirilene iman etti, müminler de (iman ettiler). Her biri; Allah'a, meleklerine, kitaplarına ve peygamberlerine iman ettiler ve şöyle dediler: 'O'nun peygamberlerinden hiçbirini diğerinden ayırt etmeyiz...'" (Bakara, 2/285-286)

Buhârî ve Müslim'de yer alan rivayetlere göre İsra ve Mirac mucizesi şöyle anlatılmıştır:

"Birinci kat semaya yükseltildiğim zaman baktım ki orada bir zât duruyor. Sağında birtakım karaltılar solunda da birtakım karaltılar gözüktüyor. Bu zât sağına baktığında gülüyor, soluna baktığında ağlıyordu. Bana dönerek, 'Hoş geldin salih peygamber, hoş geldin salih evlât.' diyerek beni selâmladı. Ben, Cebrail'e onun kim olduğunu sorunca, 'Bu Âdem'dir. Sağındaki ve solundaki karaltılar da onun çocuklarının ruhlarıdır. Sağındakiler cennetlikler, solundakiler de cehennemlik olanlardır. Bu nedenle sağına bakınca mutlu oluyor, soluna bakınca da üzülüyor.' açıklamasını yaptı." (Müslim, İmân, 75, 263; Buhârî, Menâkıbü'l-Ensâr, 41; İbn Hanbel, I, 309; Abdürrezzâk, Musannef, V, 321; Abdürrezzâk, Musannef, V, 321; Ebû Dâvûd, Edeb, 35; İbn Hanbel, II, 363; Tirmizi, Sıfatu'l-kıyame, 16)

Peygamberimiz Cebrâil aleyhi's-selâm'ın kılavuzluğunda yoluna devam etti. Peygamberlerle görüşmelerinin ardından "Sidretü'l-Müntehâ" ya varıldı. Mahlukatın varabileceği son nokta burasıydı. Son Peygamber Hz. Muhammed (sav) tüm mahlukattan uzaklaştırılıp yaratıcısı manevi yakınlığın en üstün derecesine olan bir makama yükseltilmiştir. Mi'rac, beşerin anlayış çizgisinin ötesindedir. Miraç'ın fizik kanunları ile açıklanması mümkün değildir. Zira Rabbimiz, yaratılmış olanların bağlı olduğu zaman ve mekân mefhumundan münezzehtir.

MİRAC'TAN ÜMMETE GELEN HEDİYE: NAMAZ

Mi'rac yolculuğunda, kendisini ziyarete gelen habibini boş çevirmeyen Yüce Allah ona birtakım hediyeler vermiştir. Ümmetinden Allah'a şirk koşmayan günahkârların

bağışlanacağı müjdesi verilmiştir (İbn Hanbel, I, 423)

Müslüman hataya düşebilir, günahlara dalabilir ama asla inkara gitmemeli, Allah'ın emir ve yasaklarını (şeriatını) inkar etmemelidir. Çünkü günah işlemek haram, günahı inkar etmek ise küfürdür ki, bu kişiyi imansız yapar.

Mi'rac ile, eşini ve amcasını kaybettiği "Hüzün Yılı"nda Mekke'de eziyete uğrayan Sevgili Nebi'ye büyük bir ikramda bulunulmuştur.

Rasûlullah'a yaşatılan bu tecrübe "namaz" ile taçlandırılmış, Hz. Peygamber (sav), yaşadığı bu olağanüstü tecrübeden sonra ümmetine yeniden dönmüş ve onları da namaz ile Yaratıcılarına ruhen yükselmeye çağırmıştır. Müminler ise her namazda okudukları "Tahiyyât" ile Resûlullah'ın yaşadığı bu hadiseyi tekrar tekrar canlandıracaktı.

Evet, Mi'rac bir yükseliştir... Kulun Allah nezdinde yükselişi... Kullar bu yükselişi hiç şüphesiz O'nun razı olacağı bir hayat ile gerçekleştirirler. Zira, Efendimizin buyurduğu gibi: "Namaz müminin mi'racıdır." (Süyûtî, Şerhu İbn-i Mâce, I, 313)

Bu makamda Peygamberimize üç ilâhî ihanda bulunduğu hadis-i şeriflerde ifade buyuruluyor. Bunlar:

1- Beş vakit namaz, Mi'rac hediyesi olarak Peygamberimizin getirdiği beş vakit namaz, aynı zamanda mü'minin Mi'rac'ı sayılmıştır.

2- Allah'a ortak koşmayanların bağışlanacağı müjdesidir.

3- Bakara Suresi'nin sonundaki üç âyet ki, İslâm'ın temel inanç esaslarını tamamlamakta ve müslümanların çektiği üzüntü ve sıkıntıların sona erdiği müjdelenmektedir.

Peygamber Efendimiz Miraç'ta yüce Yaradan'a şöyle söylemiştir:

"Hayat sahibi varlıkların hayatlarıyla sundukları ibadetler, dualar ve bütün güzel söz ve davranışlar Allah'a mahsustur."

"Ey nebî, Selâm, Allah'ın rahmeti ve bereketleri senin üzerine olsun."

"Selâm bize ve Allah'ın salih kullarının üzerine olsun."

Bu konuşmaya tanık olan melek Cebrail (a

"Şehadet ederim ki AL-LAH'tan başka ilâh yoktur. Yine şehadet ederim ki Muhammed O'nun kulu ve elçisidir."

Ümmet-i Muhammed olarak bize düşen vazife, bu mirasa sahip çıkarak, 5 vakit namazımızı cemaat ile kılmaya gayret etmektir.

Mescid-i Aksa İslâm'ın ilk kiblesidir. Müslümanlar, hicretin on altıncı ayına kadar Rasûlullah'ın (sav)'ın yaptığı gibi Mescid-i Aksa'ya dönerek namaz kıldılar. Allâh Rasûlü (s.a.v.) bir hadis-i şeriflerinde Aksa'nın önemine vurgu yapmak için şöyle buyurmuşlardır:

"(Ziyarete maksadıyla) ancak üç mescide seyahat edilebilir: Mescid-i Haram, benim şu mescidim ve Mescid-i Aksa." (Buhârî, Fedâilü's-Salât, 6; Müslim, Hacc, 288/827)

Rasûlullah (s.a.v.) de Ebû Zer'in (r.a.) bir sorusuna cevap olarak yeryüzünde ilk inşa edilen mescidin "Mescid-i Haram", ikinci inşa edilen ise "Mescid-i Aksa" olduğunu beyan buyurmuştur. (Buhârî, Enbiyâ, 10.)

1400 yıl öncesinden bugünü haber veren Rasûlullah (sav) bu

yuruyor ki:

Peygamberimiz buruydu ki (SAV.)

İsra mucizesinin son, Mi'rac mucizesinin de ilk basamağı olan Fillstin, Gazze ve Mescidi Aksa bugün işgal altındadır. Yeryüzünde Kâbe'den sonra ikinci inşa edilen bu mescid Tıpkı Mescidi Haram gibi Mescidi Nebi gibi bütün Ümmeti Muhammed tarafından korunması gereken kutsal mekânlardır. Allah Teala niçin peygamber efendimizi kabe'den değil de Mescidi Aksa'ya götürmüş ve oradan göklerin alemine yükseltmiştir? Niçin İsra suresinde çevresini mübarek kıldığımız Mescidi Aksa diye buyurmuştu? Burada bütün Mü'minlere şöyle bir mesaj vardır: Kıyamete kadar Mescidi Aksa'yı küfürden, isyandan, inkardan, zulümlerden sizler koruyacaksınız. Evet, Mescidi Aksa ve Kudüs-ü Şerif alemi İslâmın namusudur, şerefidir, Siyonist İsrail'in orayı işgal edip kirletmesine hiçbir Müslüman razı olamaz. Kudüs'e sahip çıkma sırası bugün bizlerin vazifesidir.

Bugüne kadar Kudüs'ü ziyaret giden hıristiyan sayısı yıllık bazda milyonlarca ifade edilirken o kutsal beldeyi ziyarete giden Müslüman sayısı birkaç yüzünü maalesef geçemiştir.

Mirâç'ta indirilen Bakara Suresi'nin 285 ve 286. âyetlerinin (Amennerasulu) âyetinin son cümlesi "Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım et." tir. Bu itibarla Mümin yardım istediği konuda önce kendisi mücadele edecektir. Zira Allah:

"Ey inananlar! Eğer siz Allah'a yardım ederseniz, O da size yardım eder. Ayaklarınızı sabit kılar." [Kuran, Muhammed Suresi, 7] buyurulmuştur. Müminlerin yapması gereken şey Allah'ın emirlerini kendi nefislerinde aile ortamlarında, iş yerlerinde, sokakta kısaca her yerde yaşamaktır. Nice ümmetler gelmiş geçmiş ve Son Peygamber'in getirdiği İslâmı yaşama sırası Ümmet-i Muhammed'e gelmiştir. Allah'ın kelâmı Kuran'ın ve Sünnetin hükümleri ortada iken müminler başka hangi hükme uyabilirler ki !?

"Allah ve Resul'ü bir konuda karar verdiği zaman, hiçbir inanan erkek ve inanan kadın için, o konuda tercih hakkı yoktur. Kim Allah ve Resul'üne asilik ederse o, açık bir sapkınlıkla sapmış olur." [Kuran, Ahzab, 36]

Allah Resulü (s.a.s.)'in:

"Mü'minlerin, birbirlerini sevmede, birbirlerine merhamet etmede ve birbirlerine acımadaki örnekleri adeta bir beden örneğidir. Onun bir organı rahatsız olduğunda diğer organları da uykusuzluk ve ateşle ona katılır" [Müslim, Birr, 66; Buhârî, Edeb, 27] hadisi şerifince bugün aynı şu âyetlerde zikredildiği

"Ey inananlar! Rükû edin, secdeye varın, Rabbinize kulluk edin ve iyilik yapın ki, başarıya erişesiniz" (Hac, 77) Ayette de zikredildiği gibi başarının anahtarı, namaz, kulluk ve her hayra "Kim var? diye seslenilince, sağına ve soluna bakmadan fert fert 'ben varım!' cevabını veren" bireyler olmaktadır.



# "Yaktığı mum, önümüzdeki kuşaklara örnek olacaktır"



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, kalemini cesaretle, düşüncelerini özgürlükle buluşturan Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'yu ölümünün 32'inci yıl dönümünde saygı ve minnetle andıklarını belirterek, "O'nun adalet, demokrasi ve özgürlük yolunda yaktığı mum, önümüzdeki kuşaklara örnek olacaktır." dedi.

Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Uğur Mumcu'nun ölümünün 32. yıldönümü nedeniyle yayınladığı mesajda, Araştırmacı Gazeteci Yazar Mumcu'nun aydın kimliği ve başarılı meslek hayatıyla ömrünü Türkiye'nin çağdaşlaşma ve gelişme mücadelesine adanmış laik, demokratik ve çağdaş Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin yılmaz savunucusu olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Uğur Mumcu Cumhuriyet değerlerine, Atatürk ilke ve in-



kıllarına yürekten bağlı bir gazeteci olarak, hukukun üstünlüğünü, demokrasiyi ve laikliği savunmaktan asla vazgeçmedi. Yaşamı boyunca gerçeklerin ve doğruların üzerine korkusuzca giden, Türk basınının en büyük değerlerinden Uğur Mumcu, yazıları ve eserleriyle kaleminin kılıçtan keskin olduğunu ortaya koyarak, özgürlüğün simgesi, Cumhuri-

yet'in sesi olmuştur.

Demokrasilerde düşünce özgürlüğü birlikte yaşamın, birlikte karar verebilmenin temelidir. Ancak son zamanlarda, emek ve demokrasiden, laiklik ve bilimden, yaşadıkları ekonomik zorluklardan dolayı düşüncelerini paylaşanlar maalesef hiç de hoş olmayan durumlarla karşı karşıya kalıyor, hatta bazı kesimlerce hedef gösterilerek linç edilmek isteniyor, cezalandırılıyor. İnsanların fikir sahibi olmadan önce bilgi sahibi olmaları, Uğur Mumcu'nun benimsediği öğütlerinden biriydi. Şüphesiz ki O'nun adalet, demokrasi ve özgürlük yolunda yaktığı mum, önümüzdeki kuşaklara örnek olacaktır. Çünkü ülkemizin Uğur Mumcu gibi insanlara ihtiyacı var.

Bu düşüncelerle kalemini cesaretle, düşüncelerini özgürlükle buluşturan Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu'yu aramızdan ayrılışının 32'inci yıl dönümünde saygı ve minnetle anıyorum."

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, ayrıca 24 Ocak 2001'de hain bir saldırı sonucu şehit düşen Diyarbakır Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okkan'ı ve 24 Ocak 2007'de vefat eden eski Dışişleri Bakanı, siyasetçi ve gazeteci İsmail Cem'i de saygı ve rahmetle andıklarını belirtti.

Haber Merkezi



## Şahin'den parlamenter sistem önerisi

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H.Hakan Şahin, "Ülkenin bulunduğu durumdan çıkması güçlendirilmiş parlamenter sisteme geçiş ile mümkündür. Güçlendirilmiş parlamenter sisteme geçilmesi gerekliliğini haykırmaya devam edeceğiz" dedi.

Şahin, vatandaşların günden güne fakirleştiğini ifade etti. Şahin, "Ülkemizin aydınlık yarınları, refah içerisinde yaşayan topluma tekrar kavuşmasının yolu tarafsız Cumhurbaşkanı, yetkili ve sorumlu bakanlar, etkin meclis ve güçlü yerel yönetim ile mümkündür" dedi.

### "İYİ Parti'den başka herkes mevcut sistemi içselleştirmiş durumda"

Şahin, şunları kaydetti:

"Partili Cumhurbaşkanlığı sistem ile uçtuk kaçtık, uzaya çıktık derken vatandaşlarımız günden güne fakirleşti, faizler gelişmiş ülkelerde 0,5 ile 4,5 puan arasındayken bizde 47,5 puan bandında. Mevcut tek adam sistemin prensipleri ile birlikte toptan gitmesi elzem hale gelmiştir. Kurtuluş güçlendirilmiş parlamenter sistem ile olacaktır. Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem, temel hak ve özgürlüklerin garanti altına alınması, ifade, basın ve örgütlenme özgürlüğünün önündeki tüm engellerin kaldırılması demek. Üzülerek görüyoruz ki İYİ Parti'den başka herkes mevcut sistemi içselleştirmiş durumda. Oysa ki ülkemizin aydınlık yarınları, refah içerisinde yaşayan topluma tekrar kavuşmasının yolu tarafsız Cumhurbaşkanı, yetkili ve sorumlu bakanlar, etkin meclis ve güçlü yerel yönetim ile mümkündür. Denetimin, şeffaflığın, kontrolün olmadığı ve tek adam anlayışının hakim olduğu ülkemizde, milletimize telafisi zor ve kalıcı etkiler bırakan yönetsel krizler eksik olmayacaktır. İYİ Parti olarak mevcut sistemin ivedilikle değiştirilmesi ve Güçlendirilmiş Parlamenter Sisteme geçilmesi gerekliliğini haykırmaya devam edeceğiz" dedi. Haber Merkezi

## Kapıkule'de 110 kilo uyuşturucu!



Kapıkule Sınır Kapısı'nda dorsesinde 110 kilogram skunk ele geçirilen TIR'ın sürücüsü tutuklandı.

Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele, Narkotik Suçlarla Mücadele ve İstihbarat Şubeleri ekipleri, sınır kapısından yurda giren Z.A'nın kullandığı TIR'ı durdurdu.

Narkotik dedektör köpeğiyle yapılan aramada, TIR'ın dorsesinde, bir koli içinde paketlenmiş 110 kilogram skunk ele geçirildi.

Gözaltına alınan TIR'ın şoförü, emniyetteki işlemlerinin ardından sevk edildiği adliyede nöbetçi hakimlikçe tutuklandı. (aa)

..... %100  
LSV  
DÜKKAN

## LÖSEV Çiftliği'nden doğal Satsuma Mandalina

Elde edilen gelirler Lösemili Çocuklarımızın tamamen ücretsiz tedavilerine aktarılmaktadır.

lsvdukkani.com

TEST EDİLDİ ONAYLANDI  
www.losante.com.tr



LÖSEV  
KURULUŞUDUR





## Edirnespor'a destek olacak festival

Bir süredir ekonomik olarak zor günler geçiren Edirnespor yararına yöresel ürünler festivali düzenlenecek. 24 Ocak-6 Şubat 2025 tarihleri arasında Bostanpazarı'nda yapılacak festivalde Gaziantep ve Hatay yöresel ürünleri satışa sunulacak.



Edirne yönetimi, kulübün yaşadığı ekonomik zorluklar nedeniyle kaynak arayışını sürdürüyor. Bir süre önce olağanüstü kongreye giderek yeni yönetimi belirlenen Edirnespor'a destek için yaklaşık iki hafta süresince yöresel ürünler festivali düzenlenecek. Bostanpazarı semtinde belirlenen alanda yapılacak festivalde Gaziantep ve Hatay yöresi ürünleri satışa sunulacak. 'Haydi Edirne hep birlikte' sloganı ile yapılacak festivalden elde edilecek gelir Edirnespor'a bağışlanacak. Festival kapsamında Edirneli şarkıcı Popstar Erkan, Emre Şahin, Bilhan Çil ve Öykü Kaçar konserleri de gerçekleştirilecek. **Haber** Tunç Eryonar

## Hayvanlara 1.5 milyon aşı yapıldı



Edirne'de, geçen yıl hayvan aşılama çalışmaları kapsamında küçükbaş ve büyükbaş hayvanlara 1 milyon 514 bin 776 aşı yapıldı.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, hayvan sağlığı ve yetiştiriciliği çalışmalarını kapsamında 2024'te 196 bin 847 küçükbaş, 42 bin 143 büyükbaş hayvan küpelemesi yaptı.

Aşılama çalışmaları kapsamında ise küçükbaş ve büyükbaş hayvanlara 1 milyon 514 bin 776 aşı yapıldı.

Bitkisel üretim çalışmaları kapsamında süne mücadelesi amacıyla yapılan sürvey çalışmaları sonucunda 1 milyon 171 bin 950 dekar alanda da ilaçlama yapıldı. (aa)

## SÜRÜCÜLÜ-YAKITSIZ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

**Sürücülü-Yakıtsız Araç Kiralama Hizmet Alım İş** hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN : 2025/20033**

**1-İdarenin**

a) Adı : **EDİRNE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ**  
b) Adresi : **Atatürk Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 238/1 22030 Ayşekadın EDİRNE MERKEZ/EDİRNE**

c) Telefon ve faks numarası: **2842120313 - 2842123099**

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

**2-İhale konusu hizmet alımın**

a) Adı : **Sürücülü-Yakıtsız Araç Kiralama Hizmet Alım İş**  
b) Niteliği, türü ve miktarı: **1 adet şoför Fazla Çalışma 1 adet 27+1 kişilik midibüs**  
**Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: **EDİRNE MERKEZ/İLÇELER ve idarenin belirleyeceği diğer yerler**

ç) Süresi/teslim tarihi : **İşe başlama tarihi 01.03.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025**

d) İşe başlama tarihi : **01.03.2025**

**3-İhalenin**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **04.02.2025 - 10:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **EDİRNE GENÇLİK ve SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ-TOPLANTI SALONU**

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

**4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:**

**Aracın marka ve modelini gösteren imzalı kaşeli liste**

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**4.4.1.**

**Kamu veya özel sektörde tek sözleşmeye bağlanmış her türlü sürücülü veya sürücüsüz araç kiralama işi benzer iş olarak kabul edilecektir.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

**İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72**

**Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.**



# Mumcu'yu anıyoruz



Ankara'daki evinin önünde 24 Ocak 1993'te aracına konulan bombanın patlaması sonucu yaşamını yitiren gazeteci/yazar Uğur Mumcu'nun katledilişinin 32'nci yılı dolayısıyla Edirne Gazeteciler Derneği (EGD) ve Güneydoğu Avrupa Gazeteciler Derneği (AGD) tarafından yapılan ortak açıklamada, Mumcu'nun yazdıkları ve meslek ilkeleriyle hiçbir zaman unutulmayacağı ifade edildi.

Ortak açıklamada, Mumcu'nun ölüm yıldönümünde Türkiye'nin pek çok yerinde anma ve etkinlik düzenlendiği hatırlatılarak, "Edirne'de de Mumcu anılıyor. Edirne'de görev yapan bizlerde Uğur Mumcu'yu örnek alarak, doğru, tarafsız ve kalemini satmadan, vatanını ve insanlarını çok severek, insanları kalemlerimizle, düşüncelerimizle aydınlatmaya çalışacağız. Mumcu bunun bedelini canıyla ödedi. Bizler hayatta oldukça, gelecek kuşaklar da Mumcu'nun değerini bildikçe o yaşamaya devam edecektir. Unutmadık, unutmayacağız" denildi.

Katledilişinin ardından 32 yıl geçmesine rağmen, kanlı suikastın arkasındaki karanlık güçlerin gerçek boyutlarıyla ortaya çıkarılmamış olması da eleştirilen açıklamada şunlara yer verildi:

"Hayatı boyunca halkın doğ-

ru bilgiye ulaşması için gazetecilikten taviz vermeyen meslektaşımız, örnek aldığımız meslek büyükümüz Uğur Mumcu'yu, katledilişinin üzerinden 32. yıl geçmesine rağmen hep aklımızda, yüreğimizde yaşıyor. Hainler onu yok etmeye çalıştılar ama o, düşünceleriyle yaşıyor. Onu her yıl saygı, sevgiyle anıyoruz. Anmaya da devam edeceğiz. Uğur Mumcu'nun açtığı yoldan yürüyüşümüz kararlılıkla sürecektir. Uğur Mumcu kötülük yapmadı, kalemini satmadı, vatanını ve bu memleketin insanlarını çok sevdi. Mumcu'nun değerini bildikçe o yaşamaya devam edecektir. Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz. Bu olayın faillerinin ortaya çıkarılmaması oldukça üzücü ve sıkıntı vericidir. Devletimiz bu hainleri ve asıl olayı planlayan odakları gün yüzüne çıkarmasını bu kadar zaman geçmesine rağmen halen bekliyoruz, talep ediyoruz. Mumcu'yu saygı ve rahmetle anarken, bu vesileyle fedakarca habercilik yapan meslektaşlarımızın susmayacağını, baskıların yıldırılmayacağını kamuoyunun bilgisine sunuyoruz."

## Suikast

Uğur Mumcu, 24 Ocak 1993'te Ankara'da Karlı Sokak'taki evinin önünde, arabasına konan C-4 tipi plastik bombanın

patlaması sonucu suikasta kurban giderek öldü. Suikastın hemen ardından olay yerinde inceleme yapan uzmanların hiçbir delil bulamadığı, patlamayla etrafa dağılan ve cımbızla toplanması gereken delillerin ise süpürgeyle süpürüldüğü iddia edilmiştir.

Suikastı; İslami Hareket Cephesi, İBDA-C, Hizbullah gibi örgütler üstlendi. Suikastın arkasında Mossad'ın ve kontrgerillanın olduğu da iddia edildi. Ergenekon Davası sanıklarından Ümit Oğuztan, iddianamede yer alan ifadesinde, Mumcu'nun, seri numarası silinmiş ve Kürdistan Demokratik Partisi lideri Celal Talabani'ye götürülen silahlarla ilgili araştırması nedeniyle öldürüldüğünü iddia etti. Bununla beraber ağabeyi Ceyhan Mumcu, kendi yaptığı araştırmada ölümüne yakın bir süre içerisinde Mossad ve Barzani ilişkisi ortaya çıkınca İsrail Büyükelçisinin ısrarla kardeşi Mumcu'yla bire bir olarak görüşmek istediğini ancak Uğur Mumcu'nun tek görüşmeyi kabul etmemesine rağmen görüşmenin yapıldığını belirtti. Ayrıca suikast öncesinde Uğur Mumcu, "Kürt Dosyası" başlıklı kitabını yazmaktaydı. Bu kitabında PKK'nın ortaya çıkışını, Kürt ayaklanmalarını, Öcalan'ın aldığı dış desteği ve Barzani-İsrail-Öcalan ilişkisini incelemekteydi. Kitabını bitiremeden ölmüştür.

Suikasttan sonra Mumcu'nun ailesini ziyaretleri sırasında dönemin Başbakanı Süleyman Demirel, Başbakan Yardımcısı Erdal İnönü ve İçişleri Bakanı İsmet Sezgin, "Cinayeti çözenin devletin namus borcu olduğunu" belirterek, adeta namus sözü verdiler. Haber Merkezi



## Edirne'de yoğun sis

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da sis nedeniyle görüş mesafesi azaldı.

Edirne'de sabah saatlerinde etkili olan sis nedeniyle görüş mesafesi yer yer 50 metreye kadar düştü.

Başta Selimiye Camisi olmak üzere kentteki birçok tarihi yapının sis altında kalması, güzel görüntüler oluşturdu.

Polis ekipleri, kavşaklarda önlem alarak sürücülerini dikkatli seyretmelerini konusunda uyardı.

### SÜRÜCÜLER GÜÇLÜKLE İLERLEDİ

Kırklareli'nde de etkili olan sis hayatı olumsuz etkiledi.

Sabah saatlerinde başlayan sis nedeniyle görüş mesafesi yer



yer 50 metrenin altına düştü.

Sürücüler, özellikle Kırklareli-Edirne karayolunda trafikte güçlüklerle ilerledi.

Polis ekipleri, olumsuzluk yaşanmaması için çeşitli noktalarda önlem aldı.

Tekirdağ'ın bazı kesimlerinde de sis etkili oldu. (aa)

## Şahin, Uğur Mumcu'yu andı

İYİ Parti Edirne İl Başkanı H.Hakan Şahin, gazeteci ve yazar Uğur Mumcu'yu, katledilişinin 32. yılında andı. Şahin, "Onu haince bir pusu ile katledenler gazetecileri susturdularını düşünüyorlar ama daha çok Uğur Mumcular var bu memlekette bilmiyorlar" dedi.

Şahin, 24 Ocak 1993'te hain bir pusu ile katledilen Uğur Mumcu'yu unutmadı.

Şahin, mesajında şunları kaydetti:

"Gerçekleri kamuoyuna duyurmak için çalışan, kamu yararını önceliği sayan gazeteciler ile birlikte tüm halkımızın içini acıtan bir günün yıl dönümü. Daha dün gibi hatıralarımızda Uğur Mumcu'nun yazdıkları ve söyledikleri. Bugün hayatta olsaydı eğer o bile şaşıracaktı olup bitene. Eminim en çok o üzülecekti yine Atatürkçü teğmenlere. Eminim yine en çok o haykıracaktı, 'Uyan benim güzel halkım' diye. Ve yine en çok o düşünenecekti basın ve ifade özgürlüğünden yoksun kalan, baskıyla, ekmeğiyle tehdit edilip cezaevlerinde tutuklu meslektaşlarını. Onu haince bir pusu ile katledenler gazetecileri susturdularını düşünüyorlar ama daha çok Uğur Mumcular var bu memlekette bilmiyorlar" Haber Merkezi



## AVCI OTO



Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

**Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.**

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE  
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43  
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr



# Ümit Özdağ'a destek mitingi yapılacak

Zafer Partisi Keşan İlçe Başkanı Av. Türkay Gümülcineli, Genel Başkanları Ümit Özdağ'ın tutuklanmasına tepki gösterdi. Gümülcineli, "Partimizin önlenemez yükselişi bu kesimlerde endişe ve telaşa mahal vermiştir" dedi.

Gümülcineli, herkesi 26 Ocak 2025 Pazar günü İzmir'de yapılacak Özdağ'a destek mitingine davet etti. Gümülcineli, "Bilinmelidir ki; baskı, yıldırma ve susturma çabaları Genel Başkanımız dahil hiçbir Zafer Partiliyi yıldırmaz, yolundan döndürmeyecektir. Parti olarak siyasi çalışmalarımıza bugünden sonra daha da özverili, daha da güçlü şekilde devam edeceğiz" dedi.

## "Telaşa mahal vermiştir"

Gümülcineli, şunları kaydetti:

"Genel Başkanımız Prof. Dr. Ümit Özdağ hakkında 19 Ocak 2025 tarihinde Antalya'da 'Zafer Partisi İl Başkanları Çalıştay'ında yapmış olduğu kapanış konuşmasındaki bazı cümleler nedeniyle Cumhurbaşkanının avukatının İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına yaptığı başvuruya 20 Ocak 2025 sabah saatlerinde soruşturma başlatıldığı açıklanmış ve aynı gün akşam saatlerinde Ankara'da bir restoranda yemek yerken göz altına alınarak İstanbul'a kara yoluyla götürülmüştür. Geceyi İstanbul Emniyet Müdürlüğünde uygun olmayan koşullarda geçiren ve avukatları ile görüşmesi engellenen Genel Başkanımızın dosyası uzun saatler boyunca bekletilmiş, daha sonra 21 Ocak 2025 günü Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü'nün 'aynı gün' hazırlamış olduğu rapor, Genel Başkanımızın dosyasına eklenmiş ve soruşturma, halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik suçlamasıyla İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından genişletilmiştir. Devamında Genel Başkanımızın sorgusu tamamlanmış ve sevk edildiği İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla Genel Başkanımızın tutuklanmasına karar verilmiştir. İçinde bulunduğumuz durum, hukukun ne şekilde siyasete alet edildiğinin yegane göstergesidir. Genel Başkanımızın bugüne dek halkımızın hak ve menfaatleri için vermiş olduğu mücadele Türk halkının takdirini kazanmıştır. İkinci açılım süreci olarak Türk halkına dayatılmaya çalışılan ve içeriği, yöntemi ve sonuçları belirsiz bu sürece karşı Genel Başkanımızın ve partimizin dik duruşu ve toplumda bu sürece karşı gelişen tepkiler nedeniyle ve bilhassa gerek Karaman ilinde yapılan gerekse de Antalya ilinde yapılan mitinglerde parti-

bul'a kara yoluyla götürülmüştür. Geceyi İstanbul Emniyet Müdürlüğünde uygun olmayan koşullarda geçiren ve avukatları ile görüşmesi engellenen Genel Başkanımızın dosyası uzun saatler boyunca bekletilmiş, daha sonra 21 Ocak 2025 günü Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü'nün 'aynı gün' hazırlamış olduğu rapor, Genel Başkanımızın dosyasına eklenmiş ve soruşturma, halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik suçlamasıyla İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından genişletilmiştir. Devamında Genel Başkanımızın sorgusu tamamlanmış ve sevk edildiği İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliğinin kararıyla Genel Başkanımızın tutuklanmasına karar verilmiştir. İçinde bulunduğumuz durum, hukukun ne şekilde siyasete alet edildiğinin yegane göstergesidir. Genel Başkanımızın bugüne dek halkımızın hak ve menfaatleri için vermiş olduğu mücadele Türk halkının takdirini kazanmıştır. İkinci açılım süreci olarak Türk halkına dayatılmaya çalışılan ve içeriği, yöntemi ve sonuçları belirsiz bu sürece karşı Genel Başkanımızın ve partimizin dik duruşu ve toplumda bu sürece karşı gelişen tepkiler nedeniyle ve bilhassa gerek Karaman ilinde yapılan gerekse de Antalya ilinde yapılan mitinglerde parti-



mize milletimizin gösterdiği ilgi, alaka bazı kesimleri rahatsız etmiştir. Bununla birlikte ikinci açılım süreci adı altında PKK terör örgütü ele başı, bebek katili Abdullah Öcalan'ın muhatap alınması, hatta çeşitli formüllerle af anlamı çıkartılacak girişimlere başlanması ile ilgili partimizin Türk milletinde olumlu sonuçlar doğuran karşı çıkışları, yine bazı odakları rahatsız etmiş, partimizin önlenemez yükselişi bu kesimlerde endişe ve telaşa mahal vermiştir.

## "Tutuklama tedbiri nedenleri tahdidi olarak sayılmıştır"

Ceza Muhakemesi Kanununun 100. maddesinde düzenlenen tutuklama tedbiri nedenleri tahdidi olarak sayılmıştır. Yaşadığımız süreçte Genel Başkanımızın durumu açısından kaçma şüphesi bulunmamasına, delilleri yok etme ve gizleme veya değiştirme durumu söz

konusu olmamasına ve katalog suçlar olarak tabir edilen suçlar ile ilgili bir soruşturma olmamasına rağmen Genel Başkanımız hakkında suç unsuru dahi bulunmayan üzerine atılı suçlamayla alakalı tutuklama kararı verilmesi ölçüllü olmadığı gibi kanunun amacı dışında bir uygulamaya sebebiyet verdiği açıktır. Genel Başkanımız bu partiyi kurarken sloganımız, 'Bilim, Birlik, Barış' olarak belirlenmiştir. Prof. Dr. Ümit Özdağ'ın iddia olunan paylaşımları siyasi söylem ve eleştiri boyutlarını hiçbir zaman aşmamış olup bu konuda oluşturduğu toplumsal düşünce, ülkemiz ve milletimizin bölünmez bütünlüğünün savunulmasından öteye gitmemiştir. Görüldüğü üzere burada cezalandırılan Ümit Özdağ değil, fikir ve düşüncelerdir. Bilinmelidir ki; baskı, yıldırma ve susturma çabaları Genel Başkanımız dahil hiçbir Zafer Partiliyi yıldırmaz, yolundan döndürmeyecektir. Parti olarak siyasi çalışmalarımıza bugünden sonra daha da özverili, daha da güçlü şekilde devam edeceğiz. Zafer Partisi, kurulduğu günden beri Atatürk çizgisinde Türk Milliyetçiliğinden taviz vermemiştir. Aynı inanç ve sorumluluk bilinciyle bu çizgimizden asla vazgeçmeyeceğimize Türkiye Cumhuriyeti Devletinin kurucu unsurlarından, Atatürk İlke ve İnkılaplarından, Anayasanın ilk 4 maddesi ile Türk Milletini tanımlayan 66. Maddesinden asla taviz veremeyeceğimizi bir kez daha haykır-

yoruz.

## "Tüm halkımızı davet ediyoruz"

Genel Başkanımızın tutuklanma ile sonuçlanan soruşturma sürecinde desteğini esirgemeyen muhalefet partileri lider ve yöneticileri ile tüm Cumhuriyetçi, Atatürkçü, Türk Milliyetçisi, demokratlar birlik bütünlük mesajları ile yaratılan baskı ve zulüm ortamına karşı tek ses haline gelmiştir. Bundan sonraki süreçte demokrasi ve hukuk mücadelesinde çizgisini kaybetmemiş tüm paydaşlarla ortak aklın bir arada olduğu, ülkemizin geçirdiği bu zor süreçten kurtaracak çalışmalarda hep birlikte hareket edilebileceği umut ve ortam yeşermiş olup daha da artacağı bir nebze olsun üzücü bu durum açısından teselli edici bir gelişme olmuştur. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Gençliğe Hitabesinde göstermiş olduğu yol ve hedef hala ilk günkü gibi Türk Milletinin aklında olup, Atatürk'ün bu mirası Türk Milletinin damarlarına kadar işlemiştir. Bu bağlamda anti-demokratik uygulamalar karşısında susmaya çağımızı, var gücümüzle mücadeleye devam edeceğimizi, Genel Başkanımız fiilen yanımızda olmasa bile söylem ve düşünceleri ile her zaman yanımızda olduğu bilincini koruyarak faaliyetlerimize devam edeceğimizi kamuoyuna açıklıyoruz. 26 Ocak 2025 Pazar günü İzmir'de yapılacak mitingimize de tüm halkımızı davet ediyoruz" Haber Merkezi



İç Hastalıkları Uzmanı

## Uzm. Dr. Onur MERT

hastanemizde  
göreve başlamıştır



# Ekol Hastanesi

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | [www.ekolhastanesi.com.tr](http://www.ekolhastanesi.com.tr)



# Denetimlerde ceza yağdı



Ticaret Bakanlığı müfettişlerince 2024 yılında gerçekleştirilen denetimlerde 91,6 milyar lira vergi ve idari para cezası kesildi.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, hızlı ve kolay ticaret anlayışıyla Bakanlıkça sunulan kamu hizmetlerinin etkin, hızlı ve verimli olmasını teminen, rehberlik, teftiş ve denetim çalışmaları Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı tarafından 2024'te etkin bir şekilde yürütüldü.

Bu çerçevede, gümrük işlemlerinde tespit edilen usulsüz işlemlere ilişkin geçen yıl sonradan gerçekleştirilen teftiş, inceleme, denetim ve soruşturmalar neticesinde, 1562 rapor düzenlendi. Raporlarla Hazine'nin vergi kaybına uğratıldığı tespitleriyle 4,6 milyar lira vergi tahakkuku ve 82,1 milyar lira tutarında idari para cezası uygulandı, toplam 86,7 milyar lira kamu alacağı tahakkuk ettirildi.

Söz konusu yıldaki sonradan kontrol denetimleriyle, yükümlülere yapılan gümrük işlemlerinin geçmişe dönük incelenmesiyle, eşyanın tesliminden sonra gümrük beyannamelerinin sonradan kontrolü gerçekleştirildi.

## 250 firmanın gümrük işlemleri denetlendi

Otomotiv, tüketici elektroniği, tekstil, gıda, makine, kozmetik ve oyuncak sektörleri başta olmak üzere, 17 farklı sektörde faaliyet gösteren 200 firmanın planlı sonradan ve muhtelif sektörlerde faaliyet gösteren 50 firmanın plan dışı sonradan kont-

rol denetimi yapıldı, bu kapsamda toplam 250 firmanın gümrük işlemleri denetime alındı. Bu doğrultuda gerçekleştirilen sonradan kontrol denetimleri neticesinde, 399,5 milyon lira tutarında vergi tahakkuku, 1,1 milyar lira tutarında idari para cezası uygulanması sağlanarak toplam 1,5 milyar lira tutarında kamu alacağı tahakkuk ettirildi.

Fiyat istikrarının sağlanması ve fahiş fiyat uygulamalarının engellenmesi suretiyle, adil iç piyasanın tesisi amacıyla, sektör bazlı denetimlerin yanında fahiş fiyat denetimlerine de hız kesmeden devam edildi. Bu kapsamda otomotiv, hazır beton/çimento, özel okullar, tavukçuluk, yumurta, zincir market ve alışveriş merkezleri, sebze-meyve ticareti, ekmek, süt, fındık, Antep fıstığı, ambalajlı su ürünleri, yemek kartları başta olmak üzere önemli sektörlerde 6585 sayılı Perakende Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümleri uyarınca denetimler yapıldı.

Denetimler sonucunda tanzim edilen raporlara istinaden, firmalara 112,8 milyon lira idari para cezası uygulandı. Geçen yıl firmaların mevzuata uyum durumlarının kontrolüyle, tüketicilerin ekonomik menfaatlerini korumak ve bilinçlendirmek maksadıyla, 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun uyarınca, finansal kuruluşlar, abonelik hizmeti, taksitle satış, mesafeli satışlar, devre tatil, ön ödemeli konut satışları, iş yeri dışında satışlar,

satış sonrası hizmetler ve paket tur sektörleri denetlendi. Denetimlerde tüketici mağduriyetine yol açan uygulama ve işlemleri nedeniyle firmalara toplam 3,5 milyar lira idari para cezası kesildi.

## İnceleme ve denetimlere "azami hassasiyetle" devam edilecek

Ticaret Bakanlığı faaliyet alanı çerçevesinde, denetimsiz alan bırakılmaması hedefini esas alan anlayışla, hizmet sunum kapasitesinin genişletilmesi, vergi kaybının, kaçakçılığın, kayıt dışı ekonominin, fahiş fiyat uygulamalarının önlenmesi ve tüketicinin korunması gibi vatandaşların günlük yaşamlarını ve adil rekabet ortamının sağlanmasını doğrudan etkileyen alanlardaki denetim faaliyetlerine devam edildi. Bu çerçevede, Ticaret Bakanlığı müfettişleri tarafından 2024'te gerçekleştirilen tüm teftiş, inceleme ve soruşturmalar neticesinde toplam 91,6 milyar lira idari para cezası/kamu alacağı tahakkuk ettirildi.

Ticaret Bakanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı tarafından, rehberlik anlayışı ön planda tutularak, hızla değişen ve gelişen kurumsal yönetim ve denetim sistemleriyle uyumlu teftiş, inceleme ve denetimlere bu yıl da azami hassasiyetle devam edilecek.

Mevzuata aykırı işlem tesisi ile haksız kazanç sağlayan ve kamu zararına yol açan firmaların tespit edilerek vergide adaletin sağlanmasına, devletin gelir kaybına uğratılmasının önüne geçilmesine yönelik çalışmalar sürdürülecek.

Spekülatif fiyat oluşumlarını engellemek ve stokçuluğu ortadan kaldırmak, adil, rekabetçi, istikrarlı piyasa yapısını tesis etmek amacıyla fahiş fiyatın önlenmesine, esnaf ve sanatkarlar ile tüketicilerin korunmasına yönelik denetim ve uygulamalara kararlılıkla devam edilecek. (aa)

# Konsoloslarla buluştu



Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, şehre komşu iki ülke Yunanistan ve Bulgaristan'ın Edirne konsolosları ile bir araya geldi.

Belediye Başkanı Gencan Akın'ın, Yunanistan Edirne Konsolosu Aris Radiopoulos ve Bulgaristan Edirne Başkonsolosu

Radoslava Kafedzhyska ile makamlarında yaptığı ziyaretlerde, Edirne ile sınır komşusu iki ülke arasındaki ortak işbirliklerinin geliştirilmesi, kültürel ve ekonomik işbirliklerinin artırılması konularının ele alındığını söyledi.

Edirne'nin tarihi ve kültürel bağlarıyla her iki ülkeyle de güç-

lü bir geçmişe sahip olduğunu vurgulayan Başkan Gencan Akın, "Sınır komşumuz iki ülkenin konsolosluklarını ziyaret ettik. İkili iş birliğine büyük önem veriyoruz. Aynı coğrafyaya ve bir çok ortak kültüre sahibiz. Bu ortak geçmiş ve coğrafya, bizlere iş birliğimizi daha da ileriye taşıma fırsatı sunuyor. AB kapsamında açılan projelerde ortak işbirlikleri bu konuda çok önemli." dedi.

Görüşmelerde özellikle sınır ticareti, turizm ve kültürel etkinlikler konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Gencan Akın, Edirne'nin her yıl binlerce Yunan ve Bulgar turist ağırladığını belirterek, bu ziyaretlerin karşılıklı dostluk bağlarını güçlendirdiğini ifade etti.

Haber Merkezi



# Yangın merdivenleri nasıl olmalı?

Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ahmet Bal, insanların yoğun olarak kullandığı binalarda yangın merdivenleri ve kaçış koridorlarının yangına dayanıklı malzemelerle dizayn edilmesi gerektiğini söyledi.

Bal, Bolu Kartalkaya'daki otel yangınında hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diledi. İnsanların yoğun olarak kullandığı binalarda yangına dayanıklı malzemelerin kullanılmasının önemli olduğunu ifade eden Bal, "Bolu'da çok üzücü bir olay yaşadık. Yapıları tasarlarken daha mimari proje aşamasında yangınla ilgili depremle ilgili olduğu gibi güvenlik önlemlerinin alınması gerekiyor. Mimari tasarımın buna uygun olarak ilerlemesi gerekiyor. Biz öğrencilerimize de aynı şeyi söylüyoruz yapıların işte yeterli güvenlikte kullanılabilir ve ekonomik olarak tasarlanması gerekiyor. Bu kapsamda baktığımızda yeterli güvenliğin içerisinde hem deprem güvenliği hem de yangın güvenliği söz konusudur." dedi.

## 'KAÇIŞ KORİDORLARI YANGINA DAYANIKLI MALZEMELERLE TASARLANMALI'

Bal, otel, hastane gibi yoğun kullanılan yerlerde kaçış koridorlarının olmasının hayati öneme sahip olduğunu dile getirdi.

Binaların tasarımlarında bütün güvenlik önlemlerinin en iyi şekilde alınması gerektiğini aktaran Bal, "Tasarımda iki tip kontrol vardır aslında yangınla ilgili bunlardan birincisi tasarım esnasında aldığımız kararlar. Örneğin yapının araziye yerleşimi araziye herhangi bir yangın olduğu zaman itfaiyenin ya da söndürücü tedbirlerin ulaşılabilmesi için ring yolları vesaire organize edilmesi gerekiyor, bu yapının çevreyle ilişkisi ile alakalıdır. İkinci konu ise insanların özellikle otel gibi uzun süreli yoğun olarak bulunduğu yerlerde ise yangın kaçış mesafeleri çok dikkatli olarak tasarlanmalı. İnsanların yaklaşık 20 adımda kaçış bölgesine ulaşması gerekiyor. Kaçış merdivenleri ya da kaçış koridorlarının yangına dayanıklı malzemelerle tasarlanması gerekiyor gaz beton bunlardan bir tanesidir alçıpan yine bunun gibidir." diye konuştu.

Yangın ve deprem gibi acil durumlarda kaçış planının önemli olduğunu dile getiren Bal, binalarında acil durumlardaki kaçış planlarına uygun tasarlanması gerektiğini ifade etti.

Bal, otel, hastane ve üniversiteler gibi yoğun kullanılan binaların yapımında yanıcı madde kullanımının en az seviyede olması gerektiğini belirterek, "Binalarda yangının diğer alanlara geçmemesi istenmektedir. Bu amaçla da biz genellikle özellikle yangın merdivenlerinin kapılarının dışa doğru açılması ve özellikle bu kapıların dizayn edildiği malzemenin yanmaz sınıfta olması çok büyük önem arz etmekte. Yine yangın merdivenlerinin çelik türevli malzemeler yerine betonarme gibi yangına daha dayanıklı malzemeleri kullanılarak tasarlanması önem arz etmektedir." ifadelerini kullandı. (aa)

# FETÖ şüphelisi eski hakim ve savcı yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollardan Yunanistan'a kaçmaya hazırlanırken yakalanan eski hakim ve savcı gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, Edirne Emniyet Müdürlüğü TEM, İstihbarat ve Göçmen Kaçakçılığı ile Mücadele Şubesi ekipleri yaptıkları ortak çalışma sonrası TEM otoyolu yakınlarında bir otomobil durdurdu.

Otomobilde bulunan FETÖ şüphelisi, meslekten ihraç edilen hakim E.G ile savcı İ.K'nın Yunanistan'a kaçmaya hazırlandığı belirlendi.

Gözaltına alınan eski hakim ve savcının emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)



KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



# Yenigün

## OFSET

### GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı  
0552 225 27 57

**1950 ₺**  
1000 ADET  
**Davetiye**  
Zarf Dahil  
Aynı Gün Teslim

☎ 0284 225 27 57 ☎ 0552 225 27 57  
Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE  
[www.edirneyenigun.com](http://www.edirneyenigun.com)